[bookmark: Par1]ДУМА
КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
второго созыва

РЕШЕНИЕ

24 января 2023 года                   г. Новопавловск                                         № 46

О признании  утратившим  силу решения Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2022 года № 435 «Об утверждении порядка установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок, мемориальных (памятных) знаков на территории Кировского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом  Ставропольского края от 07 июня 2021 года № 53-кз «О некоторых вопросах, связанных с установкой мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства», постановлением Правительства Ставропольского края от 07 декабря 2021 года № 630-п «Об утверждении Порядка рассмотрения предложений об установке мемориальных сооружений, памятных знаков и произведений монументально-декоративного искусства на территории Ставропольского края», Дума Кировского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 22 марта 2022 года № 435 «Об утверждении порядка установки, обеспечения сохранности и демонтажа мемориальных досок, мемориальных (памятных) знаков на территории Кировского городского округа Ставропольского края».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального обнародования (опубликования).

Председатель Думы
Кировского городского округа
Ставропольского края                                                                         Н.С. Шейранов
[bookmark: _GoBack]

Глава Кировского городского округа
[bookmark: Par60]Ставропольского края                                                                      Н.О. Новопашин